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Írásbeli választ igénylő kérdés

dr. Kövér László ,
az Országgyű lés elnöke részére
BUDAPEST

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
46/1994. (IX . 30.) Ogy. Határozat 91 . § alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Balog Zoltán (Emberi Erőforrások Minisztériuma) Miniszter Úrnak a következő
címmel :
Meddig és milyen módon emelkedhetnek a kötelez ően teljesítendő orvosi és szakdolgozói
kreditpont-szerző továbbképzések költségei? Milyen támogatásokat nyújt jogszabályilag é s
anyagilag mindehhez az Emberi Erőforrások Minisztériuma, és ezeket milyen módon vehetik
igénybe az érintettek? A több szakvizsgával rendelkez ők számára legalább egy esetben a
kötelez ő 50 kreditpontos továbbképzés 2013-ban költségmentes lesz ?
Az orvosok és az egészségügyi szakdolgozók folyamatos továbbképzése a betegek érdekébe n
természetesen indokolt, mivel az orvostudomány elméleti és gyakorlati ismereti anyaga
természeténél fogva igen bőséges és bonyolult, de szerencsére még folyamatos fejl ődés és bővülés
is létezik, melynek hasznosítása szintén a betegek érdeke, de a sikeres gyógyítás bizony az orvoso k
és az egészségügyi dolgozók lelki és lelkiismereti alapérdeke is .
Az utóbbi időben viszont egyre inkább azt tapasztalható, hogy a különböző továbbképzések
részvételi díja, az esetek jelentős részében kifejezett emelkedő tendenciát mutat, nem egyszer akár a
100.000,- forintot is megközelítve a „részvételi díj” (A rendezvény költségeinek igen jelent ős részét
egyébként a rendezvényeken résztvevő és reklám tevékenységet is folytató gyógyszergyártók é s
forgalmazók véleményem és számos kolléga szerint a rendez ők számára különböző –
jogszabályilag elfogadható jogcímen - megtérítik) + szállásdíj + „akciós” egyéb szállodai költsége k
+ utazási költség. A szállásdíj vonatkozásában gyakorta alkalmazzák azt a kiváló költségnövelő
taktikát, tényezőt, hogy például az els ő nap – esetenként pl . pénteken - késő délután kezdődik a
program, regisztráció, majd a következ ő nap folytatódik, végül a 3 . napon – délel ő tt! - történik a
kreditpont szerzéshez elengedhetetlen teszt írás . Kis túlzással esetenként maga a továbbképzé s
„akár” egy nap is lebonyolítható lenne . . .
Nem beszélve arról, hogy a mai országos, egyre fokozódó orvoshiány miatt egy 3 napo s
továbbképzés nem csak költségnövelő tényező , hanem számos esetben a helyettesítés „akár” a
betegellátás vonatkozásában is okozhat problémákat.
Valamikor régen egyébként az ilyen jellegű továbbképzések ingyenesek voltak, nem beszélve arról ,
hogy volt olyan időszak, amikor még a pár napos albérleti díjat sem kellett fizetni, az erre a célr a
szállás lehetőséget felajánló lakástulajdonosoknak, hanem azt is a most már részben összedő lés alatt
álló Orvostovábbképző Intézet biztosította .
Tisztelettel várom válaszát, valamint pozitív intézkedését a fenti témakörben a betegek, az orvoso k
és az egészségügyi szakdolgozók érdekében, amit el őre is köszönök !
Kiskunfélegyháza, 2013 . 03 . 29 .
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